[image: Бланк 01_1]

[image: Бланк 03]

Исх. №4741/157-Рп3 от 05.03.2024г.                                                                 Руководителю организации

    Приглашение на участие в тендере

Настоящим извещаем о начале проведения тендера по выбору подрядной организации на
Выполнение работ по устройству систем водоснабжения и канализации, в т.ч. монтаж сантехнического оборудование 1-го этажа.
Наименование объекта: «Жилой комплекс по ул. Клубная в Ленинском районе г. Ижевска. 3 этап строительства»

Прилагаемая документация:

1. Техническое задание (приложение №2).
1. Шаблон Тендерной заявки (приложение №3).
1. Ведомость объемов работ и материалов (заполняется на сайте, в личном кабинете).
1. Шаблон договора подряда.
1. Шаблон договора поручительства.
1. Шаблон графика производства работ.
1. Проект.
1. Шаблон Анкеты Участника.
1. Шаблон доверенности на уполномоченное лицо, имеющее право на представление интересов организации - претендента на участие в тендере.
1. Перечень документов.

Дополнительные условия:
· Аванс перед работами – не более 30% от стоимости договора.
· - 95% (девяносто пять процентов) от суммы КС-3 оплачивается в течение 60 (шестидесяти) календарных дней с момента подписания сторонами КС-2, КС-3 и выставления Субподрядчиком счета-фактуры.
· - 2 % (два процента) – сумма удержания (гарантийная сумма) от суммы КС-3 (от суммы выполненных работ, утвержденных) выплачивается Субподрядчику в течение 6 (шести) месяцев с даты выдачи разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, но не ранее чем в течение 6 (шести) месяцев с даты подписания сторонами последнего акта формы КС-2,
· - 3 % (три процента) – сумма удержания (гарантийная сумма) от суммы КС-3 (от суммы выполненных работ, утвержденных) выплачивается Субподрядчику в течение 12 (двенадцати) месяцев с даты выдачи разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, но не ранее чем в течение 12 (двенадцати) месяцев с даты подписания сторонами последнего акта формы КС-2, если иные условия выплаты гарантийной суммы не предусмотрены Приложением №1 к договору.
· Дополнительные работы, возникшие при внесении изменений в проектную документацию, оцениваются с тем же тендерным снижением, что и основные работы по проекту.
· Субподрядчик обязуется от имени своего директора в день подписания настоящего договора (при сумме договора 1 000 000 рублей и более), заключить с Генподрядчиком договор поручительства для обеспечения исполнения обязательств по настоящему договору.
· Гарантийный срок – 6 лет.

В случае Вашей заинтересованности, необходимо в срок не позднее 17 час. 00 мин.
[bookmark: _GoBack]19.03.2024г. предоставить тендерную заявку, заполненную согласно приложению №3 (с заполнением ведомости объемов работ и материалов (в личном кабинете), анкету участника (в WORDe), график производства работ, копии учредительных документов по электронному адресу: tender@uds18.ru.

В случае предоставления документов не в полном объеме, а также предоставлении незаполненных бланков анкеты, комиссия оставляет за собой право отклонить тендерную заявку Участника.
ВСЕ вопросы, возникающие при подготовке предложения по профилю лота, должны направляться письменно строго на e-mail сотрудников тендерного отдела.
Вопросы и Заявки, направленные в адреса других сотрудников, к рассмотрению допускаться не будут.
Вся необходимая документация находится на http://uds-group.ru.

Председатель тендерной комиссии                                                                 Д.А.Тронин

Контактное лицо: Лесникова Е.В.
Т.Раб.:8(3412) 908-739(доб.170)
E-mail: tender@uds18.ru

[image: Описание: C:\Users\Admin\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\Бланк 02.jpg]
image1.jpeg
: % UDS group
L

image3.jpeg
) % UDS group
. ~L-

image2.jpeg
00O «YK «YAC-Ipynn»